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Asia 
Ärende Actiflo kunnostus ja käyttöönotto 
 
Perustelut 
Motiveringar Hangon Vesi- liikelaitos on hankkinut Suursuon jätevedenpuhdistamon 

saneeraus ja laajennus projektin yhteydessä vuonna 2008/2009 
jälkikäsittely-yksikön laitoksen ohitusvesien ja tertiääri vesien 
käsittelyyn.  

 
 Jälkikäsittely-yksikkö on toteutettu I.Kruger Oy:n toimittamalla Actiflo 

yksiköllä. Actiflo yksikkö on ollut viimeiset vuodet käyttämättömänä, 
mutta yksikön uudelleen käyttöönottamista on suunniteltu vuodelle 
2026. Tätä uudelleen käyttöönottamista varten Veolia Aquaflow 
Finland Oy (I.Kruger Oy fuusioitu osaksi Veolia Aquaflow Finland Oy:ta) 
suoritti Actiflo yksikön kuntotarkastuksen 4.11.2025 Suursuon 
jätevedenpuhdistamolla ja toisen katselmoinnin 25.02.2026. 

 
 Katselmoinnin pohjalta on pyydetty tarjousta yksikön toteuttajalta, 

Veolia Aquaflow Finland Oy (entinen I.Kruger). Koska heillä on yksinään 
laitteen teknistä osaamista ja tämän laitteen kunnostamisosaamista, 
mitä ei löydy vastaavasti muilta toimijoilta. 

 
 Tarjous sisältää: 

• Projektointi 
• Mekaaninen työ  
• Laitteet ja komponentit 
• Sähkö- ja automaatiotyö  

 
 Hinta 188 062 €, ALV 0 %  
  
 + 
 
 Optio 1.  
 Käyttöönotto ja koulutus toteutuneiden kustannusten mukaan.  
 Arviohinta 13 750 € ALV 0 % 
 
 Yhteishinta: 201 812 € ALV 0 % 
 
 Hankintalain (laki vesi- ja energiahuollon sekä liikenteen ja 

postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 1398/2016) 43 §:n 2 kohdan mukaan 
suorahankintaa voidaan käyttää, jos hankinta voidaan teknisistä syistä 
tai yksinoikeuden suojaamiseen liittyvistä syistä toteuttaa vain tietyn 
toimittajan kanssa, edellyttäen, ettei ole olemassa järkevää 
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vaihtoehtoa tai korvaavaa ratkaisua ja että kilpailun puuttuminen ei 
johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta rajoittamisesta. 

 
 Perustelut suorahankintaan: 

Veolia Aquaflow Finland Oy (entinen I. Krüger) on ainoa toimija, jolla on 
kyseisen laitteen tekninen osaaminen sekä laitteen kunnostamiseen 
liittyvä erityisosaaminen. Vastaavaa asiantuntemusta ei ole saatavilla 
muilta toimijoilta. Lisäksi I. Krüger on kyseisen yksikön alkuperäinen 
toteuttaja, mikä edelleen vahvistaa toimittajan ainutlaatuisen 
asiantuntemuksen ja teknisen valmiuden suorittaa hankinta. 

 
Päätös  
Beslut Päätän hyväkysyä Veolia Aquaflow Finland Oy:n tarjouksen 68350 

sisältäen optio 1. yhteishinnalla 201 812 €. 
 
Päätösvallan peruste  
Grunden till  
beslutanderätten Hangon Veden toimintasäännön 9§:n mukaan Liikelaitosjohtaja voi 

talousarviomäärärahojen puitteissa tilata urakan, jonka arvo on 
korkeintaan 300 000€. 

 
Täytäntöönpano   
Verkställighet 01.06.2026 
 

 
Hangon Veden liikelaitosjohtaja Jennifer Gammals 

 
 
 *** Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu / Detta beslut har 

undertecknats elektroniskt *** 
 
Jakelu 
Distribution 
   

Hangon Veden johtokunta  
Henrik Eklund  
Teemu Skogberg  
Veolia Aquaflow Finland Oy  
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja oikaisuvaatimusaika 
  
 Oikaisuvaatimusviranomaisena toimii Hangon Veden johtokunta. 

Oikaisuvaatimusasiakirjat osoitetaan oikaisuvaatimusviranomaiselle ja 
toimitetaan osoitteella: Hangon kaupunki, Santalantie 2, 10900 Hanko, 
sähköpostiosoite kirjaamo@hanko.fi. 

  
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana, tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 

Tiedoksianto  
  Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi: 2.6.2026 
 
  Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §). / Luovutettu asianosaiselle. 
 
  Lähetetty tiedoksi sähköpostilla. 
 
  Asianosainen:  Tarjouksen antaja 
 
  Hangossa, 1.6.2026 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja sen toimittaminen oikaisuvaatimusviranomaiselle  
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

 
Oikaisuvaatimusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Asiakirjat voidaan toimittaa myös omalla vastuulla postitse 
tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat tulee jättää niin 
ajoissa, että ne ovat perillä oikaisuvaatimusajan kuluessa. 
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Anvisning för begäran om omprövning  
 
Rätt att framställa begäran om omprövning  
 
 Den som är missnöjd med beslutet kan framställa en skriftlig begäran 

om omprövning. 
 
 En begäran om omprövning kan framställas av den som beslutet avser 

eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet 
(part) samt av kommunmedlemmar. 

 
Myndighet till vilken begäran om omprövning kan framställas och tid för begäran om omprövning  
 Omprövning av beslutet kan begäras hos Hangö Vattens direktion. 

Begäran om omprövning riktas till den ovannämnda myndigheten, och 
sänds till Hangö stad, Sandövägen 2, 10900 Hangö, e-postadress 
kirjaamo@hanko.fi. 

 
 Begäran om omprövning ska anföras inom 14 dagar från delfåendet av 

beslutet. En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet när 
protokollet har lagts fram offentligt. En part anses, om inte något annat 
påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom 
avsänts. 

 
Delgivning Protokollet har framlagts offentligt till påseende: 2.6.2026 
 
  Avsänts för delgivning per brev (kommunallagen 95 §). / Lämnats till 

parten. 
  Avsänts för delgivning per e-post. 
 
  Part: Anbuds givaren 
 
 Hangö, 1.6.2026 
 
Innehåll i begäran om omprövning och hur begäran ska inlämnas 
 
 En begäran om omprövning ska anföras skriftligt. Av begäran om 

omprövning ska framgå begäran och vad den grundar sig på. Begäran 
ska undertecknas av den som framställer den.  

 
 Begäran om omprövning ska lämnas till den myndighet till vilken 

begäran framställs innan tiden för framställande av begäran om 
omprövning går ut. Om sista dagen för inlämnande av begäran om 
omprövning är helgdag, självständighetsdag, första maj, jul- eller 
midsommarafton eller helgfri lördag får begäran om omprövning 
inlämnas första vardagen därefter. Begäran om omprövning kan även 
sändas på avsändarens eget ansvar med post eller genom bud. Begäran 
om omprövning ska lämnas till posten i så god tid att den kommer fram 
innan tiden för framställande av begäran om omprövning går ut. 


